
Реден бројИД Име на ученикот Име на родител /старателПрезиме на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот

1 462728 Марио Јовица Николовски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

2 462452 Лука Новица Ѓорѓевски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО

3 457573 Стефан Игор Димитриевски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО

4 466687 Лука Павица Вељановски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

5 475750 Марио Бора Станковиќ ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО

6 472883 Ариан Ридван Сабединовски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО

7 476068 Томи Дејан Милевски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО

8 475042 Нела Далибор Величковска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

9 475106 Нина Далибор Величковска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

10 475940 Антонио Зоран Младеновски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

11 466491 Владимир Зоран Харалампијевски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

12 475649 Драган Бобан Ристевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

13 463219 Константин Анета Павловски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

14 461714 Михаел Сашо Блажевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

15 459205 Лука Никола Димитриевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО
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Вкупно бодови
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